1

云南省 2023 年住院医师规范化培训和助理
全科医生培训结业临床实践能力考核

根据《云南省卫生健康人才交流中心关于 2023 年云南省住院医师

规范化培训和助理全科医生培训结业考核安排的通知》（云卫人才

   昆明医科大学第二附属医院公告

通

〔2023〕17 号）相关要求，现将我院结业考核工作公告如下：

一、考核专业与考核人数

全科、内科、泌尿外科、神经外科、整形外科、骨科、皮肤科、

麻醉科、康复医学科和检验医学科，共计 10 个专业，考生 546 名。

二、考核内容与时间安排

（一）考核内容

1.全科、内科、麻醉科、整形外科、泌尿外科和神经外科 6 个专业

执行国家实践能力考核标准。

2.骨科、皮肤科、检验医学科和康复医学科 4 个专业执行云南省实

践能力考核标准。

（二）考核时间安排（附后）

三、考生报到时间与地点

应考考生于考核当日按照签到时间，准时到签到地点核对信息、

签到、集合、分组、候考。

四、考生须知

1.考生请登录“云南卫生健康人才网官网（http://www.ynwsjkrc.cn/

2

公告）”并到 7 号楼 E 区负一层临床技能培训中心电教室（考务中心）

自行查看考点公告和相关考核安排。考核当日根据签到时间、地点按

时到位，开考超过 15 分钟未到者，取消考核资格。

2.考生须持:①本人准考证、身份证原件、上交已签署的《考核知

情同意书》；②考生自带白大褂（衣服上无任何可识别的标志）、帽

子、口罩、听诊器、黑色碳素笔。

3.考生必须自觉严格遵守考场纪律及相关规定，关闭并上交手机，

严禁冒名替考。

4.考生当日签到后，分组进入考场，全部站点考核完毕后，须再次

到 7 号楼 E 区负一层临床技能培训中心电教室（考务中心）签字确认

后方可离开考场，否则考核无效。

5.考生请提前查看签到地点，做好考试路线规划，注意交通安全。

五、医院地址与联系方式

医院地址：昆明市五华区滇缅大道 374 号

联系部门：医学教育处 顾老师 张老师

联系电话：0871-63402617、15911504927、19187198664

附件：考核时间安排表；各专业分组考核考生名单

昆明医科大学第二附属医院

住院医师规范化培训基地

2023 年 4 月 28 日

3

昆明医科大学第二附属医院考点

考核时间安排表

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16